ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«КЕРЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МОРСКОЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «КГМТУ»)

П Р И К А З

Ш,  0 <______ 2022г. г. Керчь №
О составе стипендиальной
комиссии на 2022/2023 уч.г.

Руководствуясь «Положением о стипендиальном обеспечении и других формах
материальной поддержки обучающихся в ФГБОУ ВО «КГМТУ» от 16.11.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить с 05.09.2022г. по 31.08.2023г. персональный состав стипендиальной комиссии

ФГБОУ ВО «КГМТУ»:
Степанов Д.В. -  председатель комиссии, проректор по организационно-воспитательной
работе и молодежной политике
Глечикова Т.О. -  начальник финансового управления, главный бухгалтер
Платонова Н.О. -  зам. декана технологического факультета
Гамаюнов О.А. -  зам. декана технологического факультета
Гумена Т.И. -  зам. декана морского факультета
Титов И.Л. - зам. декана морского факультета
Кибенко В.А. -  начальник отдела молодежной политики, воспитательной и

социальной работы
Серегин С.С. -  начальник отдела обеспечения научной деятельности
Букша С.Б. -  зав. кафедрой физического воспитания и спорта
Лозянова Т.П. -  зав. отделением судомеханического техникума
Горбунова С.Н. -  руководитель студенческого творческого клуба
Пономарева Е.О. -  председатель курсантско-студенческого самоуправления

Разослать: проректор по ОВРиМП, ТФ, МФ, СМТ, ООНИД, ОМП, студклуб, каф. ФВиС